PAGE

[image: image2.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

г. Снежинск

Челябинской области

Об официальной публикации

правовых актов главы города Снежинска

и иной официальной информации

В целях совершенствования информационного обеспечения деятельности администрации города Снежинска, обеспечения прав и свобод жителей муниципального образования «Город Снежинск», на основании статей 31, 32 Устава муниципального образования «Город Снежинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать газету «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» (Учредители и издатели: Собрание депутатов и администрация города Снежинска) изданием для официального опубликования нормативных правовых актов главы города Снежинска и иной официальной информации органов управления, входящих в структуру администрации города Снежинска.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша газета».

Исполняющий обязанности

главы города

С. В. Кириллов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

редактору газеты «Известия…»

всем руководителям самостоятельных органов

управления администрации  -

Е.А.Артюшкина 262

главный специалист юр.отдела

га 1  18.06.2009

890